
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального этапа 
конкурса поделок «Отходам — вторая 
жизнь!» в рамках форума «ЭКО» 
фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала»

В соответствии с положением о муниципальном этапе конкурса поделок 
«Отходам -  вторая жизнь!», утвержденным приказом управления образования 
Невьянского городского округа от 09.10.2020 N° 377-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа конкурса поделок «Отходам -  вторая 
жизнь!» форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» за 
высокие результаты наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Хохлову Софью, обучающуюся муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Подарок из ненужных вещей»;

Шкорину Полину, обучающуюся муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 2 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Полезный мусор»;

Вагапову Юлию и Алехно Арину, обучающихся Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы п.Таватуй Невьянского городского округа, в 
средней возрастной категории конкурса постов «Подари вторую жизнь» в 
номинации «Подарок из ненужных вещей» (руководитель Чигвинцева Светлана 
Викторовна)

Шаравьеву Валерию и Шаравьеву Анастасию, обучающихся 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы N° 6 Невьянского городского округа, в средней

№ документа Дата

Код



< < З з™ йы^ пп°РГ  К0НКУРСа " I ™  <<П°Дари вторую жизнь» в номинации «Полезный мусор» (руководитель Волостнова Наталья Евгеньевна);
пЯттгРпйп^еВ̂  общающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 

евьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса 
постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Подарок из ненужных вещей»;

Ахматгараеву Дарью и Рыжкову Аниту, обучающихся муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
конкурса постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Полезный мусор»;

коллектив «ЭКО-патруль», обучающихся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
инфографики «Разделяй!» в номинации «Изучая, разделяю» (руководитель 
Бызова Светлана Владимировна);

Свечникова Дмитрия и Киселёва Егора, обучающихся Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, в старшей возрастной категории конкурса 
инфографики «Разделяй!» в номинации «Изучая, разделяю» (руководитель 
Лабзун Анна Александровна);

коллектив «ЭКО-патруль», обучающихся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
анимационных роликов и видеороликов «Чистый город -  чистая планета»
(руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Азеву Анастасию и Палицыну Дарью, обучающихся Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный^ в старшей возрастной категории конкурса 
анимационных роликов и видеороликов «Чистый город -  чистая планета» 
(руководитель Лабзун Анна Александровна);

1.2. занявших 2 место:
Бессонову Елизавету, обучающуюся муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Подарок из ненужных вещей» 
(руководитель Бессонова Оксана Валерьевна);

Горшкову Арину, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округ, в младшей возрастной категории конкурса 
постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Полезный мусор» (руководитель 
Волостнова Наталья Евгеньевна);

Сатгорову Фатиму, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п.Таватуй Невьянского городского округа, в средней возрастной категории

2



конкурса постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Подарок из ненужных 
вещей» (руководитель Чигвинцева Светлана Викторовна);

Воронцову Наталью, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса 
постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Полезный мусор» (руководитель 
Хадасевич Наталья Анатольевна);

Палицыну Дарью, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, в старшей возрастной категории конкурса постов «Подари 
вторую жизнь» в номинации «Подарок из ненужных вещей» (руководитель 
Лабзун Анна Александровна);

Данилову Валерию, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса 
постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Полезный мусор»;

Тулупову Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
инфографики «Разделяй!» в номинации «Изучая, разделяю» (руководитель 
Буторина Кристина Сергеевна);

Суворова Дмитрия, обучающегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса 
инфографики «Разделяй!» в номинации «Изучая, разделяю» (руководитель 
Казанцева Ирина Сергеевна);

1.3. занявших 3 место:
Бессонову Валерию, обучающуюся муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Подарок из ненужных вещей»;

Продан Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Полезный мусор» (руководитель 
Бызова Светлана Владимировна);

Коминова Дмитрия, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса 
постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Подарок из ненужных вещей» 
(руководитель Хадасевич Наталья Анатольевна);

Карепанова Ярослава, обучающегося муниципального  ̂бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 3 
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса

3



постов «Подари вторую жизнь» в номинации «Полезный мусор» (руководитель 
Хадасевич Наталья Анатольевна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 
призеров муниципального этапа конкурса поделок «Отходам -  вторая жизнь!» 
форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»:

Бессоновой Оксане Валерьевне, учителю муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Буториной Кристине Сергеевне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа

Волостновой Наталье Евгеньевне, учителю Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6, Невьянского городского округ;

Казанцевой Ирине Сергеевне, учителю муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Лабзун Анне Александровне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Хадасевич Наталье Анатольевне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3

4


